Et cum dicta exequtio sit facta in maximum dampnum ac 
preiudicium cessionariorum predictorum, quorum sunt dicti quatuor 
mille solidi et alia quantitates in dictis instrumentis contente. Quos 
quidem quatuor mille solidos iurati / predicti eisdem cessionariis 
se constiterunt soluturos.

Qua propter, Berengarius de Belluey, nomine predicto, petit 
et requirit, quod vos honorabilem algutzirium omnia processa et 
enunciata in exequtione predicta per vos facta, ilito et sine mora 
reuocari et ad statum pristinum seu primerum reduci seu tornari.

Nichilominus reuocans omnes et singulas emparas et alia 
mandata pretextu /9 quantitatis predicte et aliarum quantitatuum 
in dictis instrumentis contentarum per vos seu vestro mandato 
facta, cum sit meritis iusticie exhigentibus facere debeatis et te-
neamini, ex eo saltim que dicti quatuor mille solidos siue bona 
propria principalium dicti Berengarii et vobis data est potestas 
exequendi bona propria duntaxat domini comitis antedicti et sic 
in bonis / subditorum eiusdem domini nullam vobis licet facere 
exequtionem. Aliter, si secus feceritis, daretis materiam apellandi 
et protestandi Berengario antedicto et dictis principalibus suis. Et 
facit vobis si dictus dominus Berengarius de dictis instrumentis 
cessionis et apoche obtulit etiam et produxit idem Berengarius de 
Belluey nomine predicto duo publica instrumenta huiusmodi / serie:

«In Dei nomine nouerint uniuersi presente instrumento le-
gentes seu inspicientes et audientes, quod ego Bernardus Roiç de 
Sada, collector et dispenserius omnium et singulorum iurium et 
reddituum incliti domini Iohannis comitis Montanearum de Prades, 
incliti domini infantis Petri recollende memorie nati.

Attendens /12 et sciens dictum inclitum dominum comitem 
fecisse et sustinuisse inmensas missiones, sumptus et expensas in 
coronatione illustrissimi domini Martini, Dei gratia regis Aragonum, 
et illustrissime domine Regina, eius consortis, et pro sustentatione 
vite et honore eiusdem. Et etiam indigeat aliquibus peccunie quan-
titatibus pro satisfaciendo illis / personis a quibus manulevaverat 
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non modicas peccunie quantitates quando ad dictam coronationem 
accessit. Et nunc intendat accedere ad presentiam dicti illustrissimi 
domini Regis pro suis negociis arduis pertractandis et iuribus suis 
tuendis et deffendendis.

Et ego collector et dispensarius antedictus nullatenus possim 
seu possem / tantam peccunie quantitatem habere in promptum 
aliquo modo absque venditione seu iuris cessione infrascripta. Et 
cum sit plus comodiosum et honorabilem dicto inclito domino 
comiti facere iuris cessiones quam ad usuras manulleuare. Et cum 
una voce dictus inclitus dominus comes michi mandauerit ut tales 
/ peccunie quantitates haberem et dictis personis instantibus a 
quibus manulleuauerat non modicas peccunie quantitates omnino 
satisfacere et etiam pro suo recessu prouidere.